Philosophia, Astronomia & Medicina Paracelso non differunt	4	est error puerilis	246
philosophi promiscui qui dicantur	74	pluuia fructus ignis	158
philosophi profundiores qui sint	75	potentia materia ad formam,	142
philosophi caeli conuersionibus nimium tribuunt	197	Praeceptores Paracelsi	13
Physionomia quid tribuit Paracelsus	13	praedestinata essentia	155
Planta ex vno elemento conflatam in quatuor resoluuntur Paracelso	205	praedestinatum elementum quid	184
plantarum semen fructus est	142	praedestinata elementa reliquaria in se continent	161
Plato ab inferis Paracelso commentatus	20	praedicamenta quid sint & vnde dicuntur	6
plato quomodo actiones corporibus non tribuat	127	praedicamenta in morbis collocata Paracelsistis	5
platonis de elementis sententia.	49	praedicamenta non 10. sed infinita apud Paracelsum	9
platonis de caeli ignea natura opinio explosa	123	praedicamentorum dispositio vltima	5
platonem secutus Paracelsus	98	Principium formae quod sit	172
platonica animarum vehicula ab Aristotele non probata	166	principium est simplex	30
platonica idea à Semonibus Paracelsicorum differunt	144	principium & principiatum differunt	37
pleuritidis signa, & artificiosa indagatio	7	principij definitio cuiusdam Paracelsici	45
Plinius reprehenditur	56	principia sola cogitatione separabilia sunt	30
plumbi essentia terrea	184	principia Paracelsica singula per se consistunt	69
pluuia ex vapore è terra eleuato fit	232	principia quomodo inuenta à veteribus	26
pluuia quid Paracelso	235	principia corporum nulla sunt praeter materiam & formam	223
pluuia generationis modus iuxta Paracelsum	236	principia corporum corporea natura vult esse	35
pluuiae generationem Moses ostendit	234	principia tria Paracelsi corporea sunt	37
pluuiam vaporibus adscribere non		principia Paracelsica elementis simpliciora non esse	156
		principia	

I N D E X.

remittuntur	33	Rhabarbari quinta essentia	248
qualitatibus primis in Meteorolo- gicis omnia tribuit Paracelsus		Roma transposita	279
231		Ros fructus est ignis	158
quinta essentia Rhabarbari	184	Ruber color a sulphure & mercurio est	237
quinta essentia quid sit 183. non est corpus simplex	184	rubedo unde oriatur	212
quinta essentia non est id quod in re qualibet facile inflammatur	183	rubeta id est laubfrosch unde ge- nerentur	235
quinta essentia diuersa ab alijs ele- mentis	163		
quinta essentia non potest in tria a- lia elementa separari	155	S	
quintam essentiam quibus nomini- bus ornet Paracelsus	184	Adducit à Christo de resurre- ctione arguuntur	10
omnibus rebus inesse Paracelsus vult	182	Sal totus crassa est materia.	79
quintum elementum non est in ca- eteris elementis apud Aristote- lem	163	sal non omnis & solus concrescit.	75
		sal frigidus est & siccus	252
R		sal diaphoreticus & sulphur Nar- coticum Opio insunt	81
Radix	113	sal ex mistis solutus non est simplex	95
Ranarum ortus quae cum plu- uia decidunt	235	salem quid apellet Paracelsus.	35
Raphael angelus Isaacum cabalam docet	275	in Sale sulphure & mercurio non sunt omnium corporum vires.	77
Raziel Adamum cabalam docet	275	salsa non agunt sine substantia trans- mutatione	216
Remedia noua non faciunt artem nouam	3	salsa, acida & amara proprie non miscentur	216
Reprehensor Aristotelis Dialectices ignarus	141	Salomon ope Cabale sapiens fa- ctus	274
Res ex nullis elementis sunt	255	Salomon sapientiam ex astris acce- pis	23
res omnes iuxta Paracelsicos sunt immortales	145	salomonis libri fictici	280
		salomonis & Hippoc. sententiarum differencia	190
		salomonica